
 

 

 
 

Dipartimento di Storia, Scienze 
dell’Uomo e della Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
www.dissuf.uniss.it 

tel. +39 079 229600 
dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

Via Maurizio Zanfarino 62, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

  1 

Rep. 219 Prot. 1508 Del 14 NOVEMBRE  2023 -  Anno 2023  Titolo III - Classe 3 - 
Fascicolo 4 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

BANDI DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’ATTRIBUZIONE DI INCARICHI DI CUI AI BANDI 
PROT 1172 – 1173 – 1174 – 1175 – 1176 – 1177 – 1178  PERCORSO DI FORMAZIONE PER 
IL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 
DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITÀ -  DECRETI MINISTERO ISTRUZIONE 
UNIVERSITA’ E RICERCA 10 SETTEMBRE 2010 N. 249 –  30 SETTEMBRE 2011 Art.3 
comma 2 lettera D - A.A. 2022/2023  

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento 
e tutorato, emanato con D.R. Rep. n. 1588/2016 prot. n. 16768 del 12/07/2016, 
applicabile alla presente procedura tranne per quanto diversamente disciplinato dal 
succitato D.M. 30/09/2011 che definisce i profili dei docenti specializzati per il sostegno; 
 
Visti i bandi  di selezione pubblica prot  1172 – 1173 – 1174 – 1175 – 1176 – 1177 – 
1178  per l’attribuzione di incarichi di nel percorso di formazione per il conseguimento 
della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità -   
Decreti Ministero Istruzione Universita’ e Ricerca 10 settembre 2010 n. 249 –  30 
settembre 2011  (primaria, secondaria di I° grado e secondaria di II° grado) A.A. 
2022/2023 
 
Chiesti   i certificati generale del casellario giudiziale per i componenti la commissione 
di seguito indicati 

DECRETA 
 
La nomina della Commissione come segue: 
 
Prof. Filippo Dettori  - Presidente 
Prof.ssa Luisa Pandolfi 
Dott.ssa Giuseppina Manca 
Supplente Dott. Arcangelo Uccula  

 

 
 

                IL DIRETTORE 
Prof. Pier Giorgio Ignazio Spanu 

 


		2023-11-14T09:15:41+0000
	Spanu Pier Giorgio Ignazio




